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Kuratorium przeprosiło po tym, jak uczniowie pierwszych klas w
szkole  podstawowej  w  Erickson  (Kanada)  „przez  pomyłkę”
otrzymali graficzną broszurę o edukacji seksualnej.

Okręg szkolny Kootenay Lake przeprasza rodziców i zapewnia
wsparcie dla uczniów po tym, jak w zeszłym tygodniu przez
pomyłkę  rozdano  uczniom  szkół  podstawowych  graficzny
przewodnik  seksualny.  „Przewodnik  po  bezpiecznym  seksie”,
opublikowany przez Kanadyjską Wymianę Informacji o Leczeniu
AIDS (CATIE), został omyłkowo rozdany uczniom po zajęciach z
higieny.

Broszura  zawiera  informacje  na  temat  chorób  przenoszonych
drogą  płciową  (STI)  oraz  szans  na  zarażenie  się  nimi  w
zależności  od  rodzaju  uprawianej  seksu.  Zawiera  sekcje
dotyczące różnych aktów seksualnych i używa graficznego slangu
do opisu czynności seksualnych. Broszura wykorzystuje animacje
zwierząt  w  formacie  przypominającym  dzieci,  ale  zawiera
wyraźne motywy dla dorosłych, w tym niewolę.

Przewodnik  po  bezpiecznym  seksie  CATIE  zawiera  również
wskazówki, jak zmniejszyć ryzyko zarażenia się wirusem HIV lub
wirusowym  zapaleniem  wątroby  typu  C  podczas  używania
narkotyków podczas seksu. „Jeśli wciągasz narkotyki, używaj
własnej  słomki.  Zwinięte  karteczki  samoprzylepne  tworzą
jednorazową słomkę” to jeden z przykładów w sekcji dotyczącej
bezpiecznego seksu pod wpływem narkotyków.

Rodzice wykorzystali media społecznościowe, aby podzielić się
swoimi historiami o dzieciach wracających do domu ze szkoły z
graficznym  przewodnikiem  seksualnym  i  zadających  pytania.
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„Pozwól, że zapytam, co zrobić, kiedy kładziesz swoje dziecko
do  łóżka  i  zamiast  »dobranoc,  kocham  cię«,  słyszę  »mamo,
dlaczego ktoś miałby chcieć, żeby ktoś wsadził mu pięść w d…
lub  ją  polizał«  –  pytała  jedna  z  matek  w  poście  na
„Facebooku”.  „Bądźcie  wdzięczni,  że  wasze  dzieci  nadal  są
niewinne, ponieważ moje nie są już niewinne i mają pytania, na
które nie mogę odpowiedzieć!” – napisała. Inny rodzic zwrócił
jednak  uwagę,  że  dzieci  mają  nieograniczony  dostęp  do
internetu  i  nie  powinny  być  cenzurowane  w  szkole.

Dzień po incydencie kurator okręgu szkolnego, dyrektor szkoły
i  pielęgniarka  środowiskowa  przesłali  rodzicom  listy  z
przeprosinami. We wtorek w szkole był psycholog, a w razie
potrzeby udzielane są porady dla rodziców i uczniów.
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